

Weptos A/S

Prins Georges Kvarter 11, 7000 Frederica

CVR-nr. 15 64 90 89

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Tommy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weptos A/S Prins Georgs Kvarter 11 7000 Frederica
	CVR-nr.: 15 64 90 89
	Stiftet: 1. november 1991
	Hjemsted: Snoghøj
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Nils Thorup, Formand Ken Larsen Tommy Larsen
Direktion	Tommy Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	2mmy Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i produktudvikling, fabrikations- og salgsvirksomhed indenfor vedvarende energi samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -453.122 kr. mod -672.671 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -321.367 kr. mod -741.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er som følge af de senere års underskud negativ med kr. 9.246.362, og har som følge heraf tabt sin kapital. Selskabets kreditorer udgøres af gæld til tilknyttede virksomheder samt selskabets anpartshaver, som ikke har til hensigt at inddrive sit tilgodehavende, før selskabet har tilstrækkelig likviditet her til.

Selskabets moderselskab har i nyt regnskabsår skaffet tilstrækkelig likviditet, som blandt andet skal bruges til at finansiere driften i Weptos A/S.

Baseret på ovenstående er årsregnskabet aflagt efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-453.122	-672.671
2 Personaleomkostninger	0	-51.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	47.639
Driftsresultat	-453.122	-676.595
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.314	-3.046
Resultat før skat	-455.436	-679.641
Skat af årets resultat	134.069	-61.510
Årets resultat	-321.367	-741.151
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-321.367	-741.151
Disponeret i alt	-321.367	-741.151

Balance 30. april

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse	3.283.232	3.170.499
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.283.232</u>	<u>3.170.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.283.232</u>	<u>3.170.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	32.242	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.264	0
	Andre tilgodehavender	32.738	60.370
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	821
	Periodeafgrænsningsposter	2.099	750
	Tilgodehavender i alt	<u>81.343</u>	<u>61.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.583</u>	<u>40.603</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>125.926</u>	<u>102.544</u>
	Aktiver i alt	<u>3.409.158</u>	<u>3.273.043</u>

Balance 30. april

Passiver		2020	2019
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for udviklingsomkostninger	2.560.921	2.472.988
5	Overført resultat	-12.307.283	-11.897.983
	Egenkapital i alt	-9.246.362	-8.924.995
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	722.311	697.510
	Hensatte forpligtelser i alt	722.311	697.510
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.323.835	10.330.207
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.323.835	10.330.207
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	965.050	590.398
	Gæld til tilknyttede virksomheder	550.459	559.923
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	73.865	0
	Anden gæld	20.000	20.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.374	1.170.321
	Gældsforpligtelser i alt	11.933.209	11.500.528
	Passiver i alt	3.409.158	3.273.043
1	Kapitalberedskab		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er som følge af de senere års underskud negativ med kr. 9.246.362, og har som følge heraf tabt sin kapital. Selskabets kreditorer udgøres af gæld til tilknyttede virksomheder samt selskabets anpartshaver, som ikke har til hensigt at inddrive sit tilgodehavende, før selskabet har tilstrækkelig likviditet her til.

Selskabets moderselskab har i nyt regnskabsår skaffet tilstrækkelig likviditet, som blandt andet skal bruges til at finansiere driften i Weptos A/S.

Baseret på ovenstående er årsregnskabet aflagt efter principperne for fortsat drift.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	49.375
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.188</u>
	0	51.563
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.314</u>	<u>3.046</u>
	2.314	3.046
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. maj 2019	3.170.496	3.021.711
Tilgang i årets løb	<u>112.736</u>	<u>148.788</u>
Kostpris 30. april 2020	3.283.232	3.170.499
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	3.283.232	3.170.499

Noter

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklings- omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	500.000	2.472.988	-11.897.983	-8.924.995
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.933</u>	<u>-409.300</u>	<u>-321.367</u>
Egenkapital 30. april 2020	<u>500.000</u>	<u>2.560.921</u>	<u>-12.307.283</u>	<u>-9.246.362</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2020.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2020 foruden nedenstående sambeskatningsforpligtelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2mmy Holding A/S, CVR-nr. 21445274 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
